Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я
ПРОЕКТ
Р е ш е н и е
 Думы Арамильского городского округа

от 13 февраля 2020 года № 68/7

[bookmark: _Hlk31795824]Об утверждении Положения о постоянных комиссиях
Думы Арамильского городского округа

[bookmark: _Hlk31795926]Заслушав и обсудив информацию председателя Думы Арамильского городского округа С.П. Мезеновой о внесении изменений в Положение о постоянных комиссиях Думы Арамильского городского округа, руководствуясь Регламентом Думы Арамильского городского округа, утвержденным Решением Думы Арамильского городского округа от 12 сентября 2019 года № 61/11, Положением о Думе Арамильского городского округа, утвержденным Решением Думы Арамильского городского округа от 28 августа 2017 года № 22/5, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о постоянных комиссиях Думы Арамильского городского округа (прилагается).
2. Положение о постоянных комиссиях Думы муниципального образования город Арамиль, утвержденное Решением Арамильской муниципальной Думы от 02.04.2004 № 2/4 считать утратившим силу с момента подписания настоящего Решения.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте Арамильского городского округа.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Арамильского городского округа	С.П. Мезенова